２０２２年８月１日

株式会社カスミ

城里町との「包括連携協力に関する協定」締結式のお知らせ

株式会社カスミ(本社：つくば市、代表取締役社長：山本 慎一郎)と、茨城県東茨城

郡城里町（町長：上遠野 修）は、誰もが健康で幸せに暮らせる社会の実現と、地域の

皆さまへのサービス向上を目的とした、包括連携協定の締結に合意いたしました。

この度、下記の通り、「包括連携協力に関する協定」締結式を執り行いますのでお知

らせいたします。

※ カスミでは「包括連携協力に関する協定」の締結は２６自治体目となります。

記

【締結式】

■日  時 ２０２２年８月５日（金）１０：００～１０：３０

■会  場 城里町役場（茨城県東茨城郡城里町大字石塚１４２８-２５）

■出 席 者 城里町長 上遠野 修様

株式会社カスミ 執行役員 コーポレート管理本部 ＳＤＧｓ推進マネジャー伊神 里美

【包括連携協定における主な連携協力事項】

（１）高齢者等支援に関すること

（２）健康づくりの推進に関すること

（３）子育て支援に関すること

（４）防災支援に関すること

（５）産業振興に関すること

（６）行政情報等の発信に関すること

（７）前各号に定めるもののほか、両者が必要と認める事項に関すること

以上